
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta

ES14 0049 **** ** ******6043

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

01/03/2022 28/02/2022 Ingr. TPV 1.294,76 € 409.579,87 €

01/03/2022 01/03/2022 Devolución curso -130,50 € 409.449,37 €

01/03/2022 01/03/2022 Devolución curso -301,60 € 409.147,77 €

01/03/2022 01/03/2022 Limpieza Fovasa - Fomento Valencia Mantenimiento -2.419,53 € 406.728,24 €

01/03/2022 01/03/2022 Gtos. Jaume Brines Gandia -1.098,40 € 405.629,84 €

01/03/2022 01/03/2022 Gtos. Jorge Garcia-fayos Poveda -197,17 € 405.432,67 €

01/03/2022 01/03/2022 Asesoría fiscal - Martinez Y Ojeda Asociados, S.l. -344,22 € 405.088,45 €

01/03/2022 01/03/2022 Gtos. Pmc Group -360,02 € 404.728,43 €

01/03/2022 01/03/2022 Gtos. Ricoh Espana, S.l.u. -921,89 € 403.806,54 €

01/03/2022 01/03/2022 Libros Sgel Valencia Libros -2.923,11 € 400.883,43 €

01/03/2022 01/03/2022 Libros Tabarca -843,80 € 400.039,63 €

01/03/2022 01/03/2022 Publicidad Bilivemi - Esther Ayuso Contreras -1.311,75 € 398.727,88 €

01/03/2022 01/03/2022 Gtos. Acles - Asoc. Centros De Lenguas Ens. Su -2.420,00 € 396.307,88 €

01/03/2022 01/03/2022 Informáticos - Gesis Digital, S.l.u. -1.360,36 € 394.947,52 €

01/03/2022 01/03/2022 Prevenpyme -455,53 € 394.491,99 €

01/03/2022 01/03/2022 Scomytec Seguridad -283,14 € 394.208,85 €

01/03/2022 01/03/2022 Ingr. Curso 388,00 € 394.596,85 €

02/03/2022 01/03/2022 Ingr. Curso 1.720,96 € 396.317,81 €

02/03/2022 02/03/2022 Ingr. Curso 18,00 € 396.335,81 €

03/03/2022 02/03/2022 Ingr. Curso 64,59 € 396.400,40 €

03/03/2022 03/03/2022 Ingr. Curso 294,50 € 396.694,90 €

03/03/2022 02/03/2022 Ingr. Curso 296,97 € 396.991,87 €

03/03/2022 03/03/2022 Nóminas 1,84 € 396.993,71 €

03/03/2022 03/03/2022 Devoluciones -3.782,86 € 393.210,85 €

03/03/2022 03/03/2022 Ingr. Curso 33,00 € 393.243,85 €

03/03/2022 03/03/2022 Ingr. Curso 336,00 € 393.579,85 €

04/03/2022 03/03/2022 Ingr. Curso 383,18 € 393.963,03 €

04/03/2022 04/03/2022 Ingr. Curso 495,90 € 394.458,93 €

04/03/2022 04/03/2022 Ingr. Curso 348,00 € 394.806,93 €

04/03/2022 04/03/2022 Ingr. Curso 21,00 € 394.827,93 €

07/03/2022 04/03/2022 Ingr. Curso 791,24 € 395.619,17 €

07/03/2022 07/03/2022 Ingr. Curso 388,00 € 396.007,17 €

07/03/2022 07/03/2022 Ingr. Curso 65,00 € 396.072,17 €

07/03/2022 07/03/2022 Ingr. Curso 301,00 € 396.373,17 €

07/03/2022 07/03/2022 Bonificacion A Clientes 3,24 € 396.376,41 €

07/03/2022 07/03/2022 Ingr. Curso 252,00 € 396.628,41 €

07/03/2022 07/03/2022 TPV - Comisión -15,00 € 396.613,41 €

08/03/2022 08/03/2022 Remesa marzo 4.264,58 € 400.877,99 €

08/03/2022 08/03/2022 Ingr. Curso 192,25 € 401.070,24 €

08/03/2022 07/03/2022 Ingr. Curso 432,48 € 401.502,72 €

08/03/2022 08/03/2022 Ingr. Curso 388,00 € 401.890,72 €

08/03/2022 08/03/2022 Ingr. Curso 388,00 € 402.278,72 €

09/03/2022 08/03/2022 Ingr. Curso 194,31 € 402.473,03 €

Movimientos Fecha desde 01/03/2022 Fecha Hasta 31/03/2022



09/03/2022 08/03/2022 Rec. Devuelto -92,29 € 402.380,74 €

10/03/2022 09/03/2022 Ingr. Curso 194,31 € 402.575,05 €

10/03/2022 10/03/2022 Fra Aa222/00002. 163,20 € 402.738,25 €

10/03/2022 10/03/2022 Dev. Curso -324,80 € 402.413,45 €

10/03/2022 10/03/2022 Dev. Curso -26,10 € 402.387,35 €

10/03/2022 10/03/2022 Dev. Curso -78,30 € 402.309,05 €

10/03/2022 10/03/2022 Dev. Curso -130,50 € 402.178,55 €

10/03/2022 08/03/2022 Rec. Devuelto -231,75 € 401.946,80 €

11/03/2022 11/03/2022 Ingr. Curso 38,00 € 401.984,80 €

11/03/2022 10/03/2022 Ingr. Curso 493,67 € 402.478,47 €

11/03/2022 11/03/2022 Asesoría laboral -  V T V Asesores -1.439,90 € 401.038,57 €

11/03/2022 11/03/2022 Curso Formación Jaén -250,00 € 400.788,57 €

11/03/2022 08/03/2022 Rec. Devuelto -47,34 € 400.741,23 €

14/03/2022 14/03/2022 Ingr. Curso 388,00 € 401.129,23 €

14/03/2022 11/03/2022 Ingr. Curso 596,43 € 401.725,66 €

14/03/2022 14/03/2022 Vodafone Factura: Va22-000000133 -253,41 € 401.472,25 €

14/03/2022 08/03/2022 Rec. Devuelto -128,54 € 401.343,71 €

15/03/2022 15/03/2022 Ingr. Curso 111,00 € 401.454,71 €

15/03/2022 08/03/2022 Rec. Devuelto -99,54 € 401.355,17 €

16/03/2022 16/03/2022 Ingr. Curso 301,00 € 401.656,17 €

16/03/2022 15/03/2022 Ingr. Curso 351,96 € 402.008,13 €

22/03/2022 21/03/2022 Ingr. Curso 451,41 € 402.459,54 €

22/03/2022 22/03/2022 Ingr. Curso 301,00 € 402.760,54 €

22/03/2022 22/03/2022 Ingr. Curso 60,00 € 402.820,54 €

23/03/2022 23/03/2022 Ingr. Curso 60,00 € 402.880,54 €

23/03/2022 22/03/2022 Ingr. Curso 59,79 € 402.940,33 €

23/03/2022 23/03/2022 Ingr. Curso 280,00 € 403.220,33 €

24/03/2022 23/03/2022 CTA. Bco gastos -95,55 € 403.124,78 €

24/03/2022 24/03/2022 Ingreso 60,00 € 403.184,78 €

24/03/2022 24/03/2022 Ingreso 60,00 € 403.244,78 €

24/03/2022 24/03/2022 Ingreso 60,00 € 403.304,78 €

24/03/2022 24/03/2022 Ingreso 60,00 € 403.364,78 €

25/03/2022 25/03/2022 Ingreso 60,00 € 403.424,78 €

25/03/2022 25/03/2022 Ingreso 301,00 € 403.725,78 €

25/03/2022 25/03/2022 Ingreso 120,00 € 403.845,78 €

25/03/2022 24/03/2022 Ingreso 229,19 € 404.074,97 €

25/03/2022 25/03/2022 Ingreso 348,00 € 404.422,97 €

28/03/2022 28/03/2022 Ingreso 60,00 € 404.482,97 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 60,00 € 404.542,97 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 60,00 € 404.602,97 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 499,95 € 405.102,92 €

29/03/2022 28/03/2022 Ingreso 260,08 € 405.363,00 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 120,00 € 405.483,00 €

29/03/2022 29/03/2022  Cheque caja -500,00 € 404.983,00 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 388,00 € 405.371,00 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 60,00 € 405.431,00 €

29/03/2022 29/03/2022 Ingreso 60,00 € 405.491,00 €

30/03/2022 30/03/2022 Ingreso 16,00 € 405.507,00 €

30/03/2022 29/03/2022 Ingreso 791,22 € 406.298,22 €

30/03/2022 30/03/2022 Ingreso 120,00 € 406.418,22 €

31/03/2022 30/03/2022 Ingreso 879,18 € 407.297,40 €

31/03/2022 31/03/2022 Ingreso 301,00 € 407.598,40 €



31/03/2022 31/03/2022 Recibo Tgss. Cotizacion 001 RegGeneral 02/2022-02/2022 -29.055,24 € 378.543,16 €

31/03/2022 31/03/2022 Ingreso 214,00 € 378.757,16 €

31/03/2022 31/03/2022 Ingreso 3.700,00 € 382.457,16 €

31/03/2022 31/03/2022 Devol. Curso -301,00 € 382.156,16 €

31/03/2022 31/03/2022 Dev. Curso -174,00 € 381.982,16 €

31/03/2022 31/03/2022 Nóminas -54.859,83 € 327.122,33 €


